姚仪牌温度仪表 余姚市长江温度仪表厂
浙江省余姚市长庆路 9号 http://www.yycj.com.cn
销售热线：0574-62813205 技术售后：0574-62830724 传真：0574-62814210 E-mail:yycj@yycj.com
1
XMT*618T系列智能数显时间温度调节仪
（使用此产品前，请仔细阅读说明书，以便正确使用，并请妥善保存，以便随时参考）
一、概述
XMT*618T系列智能数显时间温度调节仪为智能型双排三位显示仪表，分别显示温度测量值和运行时

1、仪表面板（参考） 2、仪表接线（参考）
★仪表具体接线以仪表外壳上接线图为准
四、产品型号定义
XMT □—6 □ 8 T
1 2 3 4 5
1:为外型尺寸标号
空: 160×80×85 开孔 156×76 A: 96×96×80 开孔 92×92
D: 72×72×80 开孔 68×68 E: 48×96×75 开孔 44×92
F: 96×48×75 开孔 92×44 G: 48×48×110 开孔 44×44
S: 80×160×85 开孔 76×156 B：60×120×90 开孔 56×156
L：标准 35mmDIN 导轨安装 C：80×120×35 壁挂式安装
2: 操作显示方式：‘6’三键轻触开关设定，双排三位数字显示，PID 控制
3: 为附加报警：
‘1’ 无报警但有一组时间控制输出； ‘5’ 无报警但有一组时间控制蜂鸣器输出
姚仪牌温度仪表 余姚市长江温度仪表厂
浙江省余姚市长庆路 9号 http://www.yycj.com.cn
销售热线：0574-62813205 技术售后：0574-62830724 传真：0574-62814210 E-mail:yycj@yycj.com
2
4：输入信号类型: ‘8’输入信号自由互换（暂无电压、电流信号输入）
5：后缀 T：时间控制功能
五、内部参数 表 5-1
序 号 提示
符
名 称 设定范围 说 明 出厂值
一
级
菜
单
0 温度设定
值
由 、
决定
按▲键 3秒直接可修改设定值 随机
1 时间设定 0～999 按▼键 3秒直接可修改设定值 随机
二
级
菜
单
2
温度上
限报警
0～100 超过报警点时有触点转换输出，同时报警
灯亮（有报警功能时才有触点转换输出），
报警功能在 ＝0 时有意义。
随机
3 测量误差
修正
-20.0～20.0 测量值可以通过此项值加或减修正 0
4 比例带
0 ～ 99.9 ～
200
其决定了系统比例增益的大小, 越大,比例
的作用越小,过冲越小, 但太大会增加升温时
间；设置 =0，仪表转为二位式控制状态
15.0
5 积分时间 0～999
设定积分时间，以解除比例控制所发生之
残余偏差,太大会延缓系统达到平衡的时间,
太小会产生波动。
240
6 微分时间 0～200 设定微分时间，以防止输出的波动, 提高控
制的稳定性。
30
7 控制周期 2～ 120S 出厂时 SSR 为 2秒；继电器为 10秒 10
8 主控回差 0.1～50.0 只有在二位式控制时才有意义 1.0
9 自整定参
数
/